*Intérêts au taux de 3,55% du 08 mai 2024 au 14 mai 2024 : 199,75 € 

*Intérêts postérieurs au taux de 3,55%
jusqu'à parfait paiement : mémoire 

*Assurance courue : 231, 74 € 

*Indemnité conventionnelle : 20.538, 00 € 

SOIT UN TOTAL SAUF MEMOIRE 
AU 14 MAI 2024 DE : 321.141,96 C 

(TROIS CENT VINGT ET UN MILLE CENT QUARANTE ET UN EUROS 
ET QUTRE-VINGT SEIZE CENTIMES) 

Sous réserve et sans préjudice de tous autres dus, notamment des 
frais judiciaires, et de ceux d'exécution, des intérêts échus depuis 
la date de l'arrêté de compte notifié au commandement valant 
saisie au jour du paiement effectif, ainsi que du principal, droits et